
Číslo smlouvy objednatele: 2025-N-80 

Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami:  

KORID LK, spol. s r.o. 

se sídlem:  U Jezu 642/2a, Liberec IV – Pernštýn, 460 01 

zastoupený:  Ing. Ottou Pospíšilem, Ph.D., jednatelem  

IČ:    27267351 

DIČ:    CZ27267351 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   35-5526710237/ 0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21625 

Dále jen „Objednatel“ 

a 

BlackCard s.r.o. 

se sídlem:  Oborného 299/10, Ostrava – Hulváky, 709 00 

zastoupená:  Irenou Navrátilovou, jednatelkou 

IČ:    26848066 

DIČ:    CZ26848066 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   194014987/0300 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50342 

Dále jen „Dodavatel“  

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel a Dodavatel mezi sebou uzavřeli rámcovou smlouvu, jejímž předmětem byl závazek 

dodavatele dodávat odběrateli na základě jednotlivých realizačních smluv plastové karty 

OPUSCARD a závazek dodavatele zaplatit za tyto dodávky sjednanou cenu. Na základě této 

rámcové smlouvy uzavřely smluvní strany v průběhu let 2022 a 2023 celkem 18 smluv na dílčí 

dodávky. 

2. Objednatel poptával po Dodavateli dodání karet OPUSCARD na základě rámcové smlouvy 

prostřednictvím e-mailových zpráv, jejichž kopie jsou vloženy v Příloze této dohody. Dodavatel 

požadavek Objednatele akceptoval, mezi stranami tedy vznesením nabídky a její akceptací došlo 

v daných případech k uzavření realizačních smluv na konkrétní dodávky. Dodavatel Objednateli 

požadovaná plnění dodal a následně mu v souvislosti s poskytnutím plněním vystavil faktury 

(seznam faktur je uveden v Příloze – viz sloupec „Číslo faktury“) na smluvené ceny, které Odběratel 

uhradil platbami z bankovního účtu (výše a data plateb jsou uvedeny jsou uvedeny v Příloze – viz 



sloupce „Částka“ a „Datum zaplacení“). Obě strany tedy své závazky z těchto realizačních smluv 

splnily. Dané smlouvy však nebyly uveřejněny v registru smluv a nenabyly tedy dle § 6 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), účinnosti. V této souvislosti smluvní strany konstatují, 

že některé z těchto realizačních smluv nedosahují hodnoty 50.000 Kč bez DPH a nepodléhají tak 

povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, přičemž nedošlo k jejich uveřejnění pouze 

z tohoto důvodu. Tyto smlouvy jsou však pro účely komplexního vypořádání vzájemných vztahů 

smluvních stran výslovně zahrnuty do této dohody. Z důvodu zajištění právní jistoty a vypořádání 

všech relevantních vztahů se smluvní strany rozhodly uzavřít tuto dohodu o vypořádání závazků. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že Dodavatel v souladu s realizačními 

smlouvami uzavřenými na základě objednávek identifikovaných v Příloze této dohody splnil 

požadavky Objednatele na dodání objednaného počtu karet OPUSCARD a Objednatel odsouhlasil 

výši ceny za tyto dodávky. 

2. Smluvní strany si dále stvrzují, že Objednatel v souladu s realizačními smlouvami uhradil 

Dodavateli sjednané ceny, a to na základě Dodavatelem vystavených faktur, které jsou označeny 

v Příloze této dohody. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré plnění vzájemně poskytnuté na základě realizačních smluv 

uzavřených na základě objednávek identifikovaných v Příloze této dohody považují za plnění 

realizovaná na základě písemných realizačních smluv uzavřených na základě rámcové smlouvy, a 

že nebudou v souvislosti s plněním poskytnutým na jejich základě vzájemně vznášet vůči druhé 

smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemná práva a povinnosti plynoucí z původních 

objednávek považují za vypořádané a nebudou vůči sobě mít žádné další závazky či pohledávky 

plynoucí z původních realizačních smluv. 

5. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu s elektronickými podpisy. 

3. Nedílnou součástí této dohody je Přehled faktur, objednávek a plateb, který je Přílohou této dohody. 

 

V Liberci (dle el. podpisu)     V Ostravě (dle el. podpisu)  

 

 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.     Irena Navrátilová   

jednatel společnosti      jednatelka společnosti  

KORID LK, spol. s r.o. BlackCard s.r.o. 


